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МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 
 

Врз основа на член 35 став (2) од Законот за интероперабилност во железничкиот 
систем („Службен весник на Република Македонија” бр. 17/11) министерот за транспорт и 
врски донесе  

  
П Р А В И Л Н И К  

ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА, КАКО И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА 
РЕГИСТАРОТ НА ЖЕЛЕЗНИЧКАТА ИНФРАСТРУКТУРА (∗) 

 
Член 1 

Со овој правилник се пропишува формата и содржината, како и начинот на водење  на 
Регистарот на железничката инфраструктура. 

 
Член 2 

Формата и содржината на Регистарот на железничката инфраструктура се дадени во 
Прилог, кој е составен дел на овој правилник. 

 
Член 3 

Регистарот на железничката инфраструктура се води во електронска форма. 
 

Член 4 
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија”. 
 

Бр. 01-71/1 Министер 
3 јануари 2013 година за транспорт и врски,  

Скопје Миле Јанакиески, с.р. 

                                                 
∗ Со овoј правилник  се врши усогласување со табела 1 од Анексот од Одлуката за спроведување на 
Комисијата од 1 октомври 2011 година за Општи спецификации на регистарот за железничка 
инфраструктура (заведен како документ број C(2011) 6383) (Текст со важност за ЕЕО) (2011/633/ЕУ) 
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